Eine Kreuzigungsgruppe am heiligen Blutaltar in Walldürn ſoll dem Gruenewaldſchen 

Bilde ganz ähnlich ſein. Jedenfalls erinnern Gruenewalds Maria und Johannes an 

das Bild Moronis in der Franziskanerkirche S. Bernardino zu Verona. 

2 Dr., Scholaſt und Decan; Commiſſär 1596 -1617. Amrhein a. a. O. S. 111.
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mis cupiens pietatis operibus praeuenire, stipendium quoddam in 
Eeclesia parochiali ibidem in Bischoffsheim Moguntinensis Dioe- 
cesis pro salute sua, parentum et benefactorum suorum fundauerit 

volueritque itidem vberius dotasse atque insuffieienter dotatum 
beneficium erexisse, morte! vero, vti altissimo placuit, praeuentus, 

Testamentarii et manufideles atque consanguinei ipsius DPñi Jo- 
annis Spehr, fundatoris defuncti praefati stipendii, per bonae 

memoriae Henricum Reiff, Commissarium praedecessorem nostrum, 

de manu et scriptura ipsius in quodam registro computationis 
finalis eiusdem testamenti nobis exhibiti, quam vidimus et reco- 
gnouimus, iuxta et secundum voluntatem ipsius fundatoris defuneti 
roborationem obtinuerunt tenoris subsequentis: 

Item de Beneficio instituto per testatorem in parochiali Ee- 

clesia Bischoffsheim, ex quo Consulatus ibidem non vult satisfacere 
voluntati testatoris, tunc testamentarii ad vitam ipsorum debent 

illud conferre personae idoneae, ipsis vero testamentariis de 
medio sublatis, ex tunc consanguinei ipsius testatoris de linea 

masculina debent illud conferre semper senior, quibus defieientibus 
ex tunc collatio dicti beneficii ad Reuerendissimum D. N. pro 
tempore Archiepiscopum Moguntinum deuoluetur. Actum anno 

Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quarto die Martis 
post Omnium Sanctorum. 

Henricus Reyff. 

Nos vero, cum ea, quae aguntur in tempore et cum tempore 

transeunt et ne cursu temporis aboleri valeant, cautum est, ea 
nonnunquam literalibus testimoniis perhennari, praedecessoris 

nostri ex officii nostri debito nobis commisso vestigiis inhaeren- 
tibus ad cultum diuinum apprime inclinati, ad opportunam dieto- 

rum testamentariorum et consanguineorum praefati quondam Jo- 
annis Spehr fundatoris defuncti instantiam et requisitionem prefati 
Dñi Henrici Reiff olim Commissarii, praedecessoris nostri, manum, 
acripturam et approbationem, sic, vti praemittitur, per nos re— 

cognitas, atque ipsum stipendium praescriptum, modo et forma 

praeexpressis ordinatum, iuxta et secundum voluntatem saepe 
dioti Dni Joannis Spehr fundatoris approbamus, donec et quo- 
usque idem stipendium vberius et sufficienter dotatum fuerit, et 
in beneficium seu altare erectum per Reuerendissimum Dñum